社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度当社は新しくグループ会社を神奈川にて新設するにあたり  7 月 17 日をもって社名
変更することとなりました。

旧  株式会社ビバクリーン
新  株式会社ビバクリーン埼玉

今後ともお客様のためを第一に良いサービスを提供できるよう努力、精進いたしますの
で何卒お見守りのほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

株式会社ビバクリーン埼玉
埼玉工場：〒342-0027 埼玉県吉川市三輪野江 2380-1

TEL：048-971-9518 FAX：048-971-9519
   本社：〒121-0062 東京都足立区南花畑 3-34-11